
 

 

İsim  : Burak Özdelice  

Doğum Tarihi : 14 Mart 1977 - İstanbul. 

Adres : Paşa Mahallesi Bahadır Sokak No:8/6   Feriköy/İstanbul.  

Askerlik Durumu : 1 yıl tecilli. 

URL : http://www.delizade.com 

e-mail : burak@delizade.com    

GSM: 0533 745.29.15 

 
 

 
Teknik Birikim : 

 

 
 
Programlama Dilleri : Flash ActionScript*, JavaScript**, Director Lingo*, HTML*, VRML**, PHP**,  
Borland Delphi** 
 
Yazılım : Adobe Flash*, Dreamveawer*, Director*, Photoshop*, Corel Draw*, Discreet 3dsMAX*, 
RhinoCeros**, Adobe Premier**, Adobe After Effects** 
 
Database: SQL** , Paradox** 
 
İşletim sistemi : MS Windows 
 
 
* İyi derece - ** Orta derece 

 
Eğitim : 

 
 
- 1995 – 1997  Trakya Üniversitesi Bilgisayar Programcılığı 
 
- 2000 - 2007 Yıldız Teknik Ünv.Sanat Tasarım Fakültesi, İletişim Tasarımı Bölümü (Interaktif medya 
tasarımı- Multimedia) 

 
Yabancı Dil: 

 
 
İngilizce ( Intermediate ) 

 
Deneyim :  

-1995-1997 / 1999-2001 ABT Yazılım İstanbul 
“Bilgisayar Programcılığı ve grafik Tasarım, Interaktif Proje geliştirme” 
 

PVC sektörü için Delphi programlama dili kullanılarak geliştirdiğimiz PenCAD programının pencere 
çizimi modülünü yazdım.  

‘99 yılında sektörde multimedia eğitim ürünlerindeki düşük kalite ve eksikliği göz önünde tutarak AB
bünyesinde interaktif uygulamalar geliştirilmesi önerim olumlu karşılanmış ve bu sayede o dönemde 
emekleme aşamasındaki Macromedia Flash ile çalışma fırsatı bulmuş ve Rapsy isminde bir eğitim 
projesini geliştirmeye başlamıştık. Bu projede kreatif direktör olarak hizmet verdim ve uygulama 
geliştrme sürecinde yer aldım.  

-1997 - 1999  [ BENA Reklam Tasarım ] İstanbul 
“Grafik tasarım, Interaktif Tasarım, Video-3d” 
 

Bena reklamda bulunduğum süre içerisinde kurumsal kimlik ve katalog çalışmaları yaptım. Genel 
olarak masaüstü tasarım çalışmalarında görev aldım. 2001 yılında ise 8 ay kadar Interaktif 
tasarımlar ve 3d animasyon / video çalışmaları yaptım. 

-2004 Aralık -2005 Nisan  [ Grafitürk ] İstanbul 
“Interaktif Tasarım” 
 

Grafitürk bünyesinde web siteleri için arayüz tasarımları ve  ileri düzeyde Flash tabanlı web 
siteleri çalışmaları yaptım.  

 

 

 



-2005 Ekim -2006 Ekim [ DijitalEndustri ] İstanbul 
“Interaktif Tasarım / Strateji geliştirme” 
 

Dijitalendüstri bünyesinde web siteleri ve oyunlar için arayüz tasarımları, web stratejileri 
geliştirme, konsept oluşturma, ileri düzeyde Flash tabanlı web ve oyun tasarımları, düşük düzeyde 
3d modelleme ve animasyon çalışmaları yaptım.  

-2006 Kasım - 2007 [ C-Section ] İstanbul 
“Proje geliştirme / Interaktif Tasarım” 
 

C-Section bünyesinde Flash site mimarisi oluşturma ve XML tabanlı içerik kurulum  ve konntrolü ve 
interaktif tasarımlar üzerinde çalışmalar yaptım. 

 
 
 
 
 
 

 
Sergiler : 

 

 
 
- 2001 yılında Profilo Alışveriş Merkezi’nde düzenlenen “Giriş-Çıkış” sergisine “Waving the black flag” 
isimli video/3d animasyon çalışmasıyla katıldım (Küratör : İnci Eviner) 
  
- 2002 yılında Taksim Karşı Sanat Galerisi’ nde düzenlenen “Tehlikeli Şeyler” sergisine “ Kendini koru, 
Öldür! “ isimli 3d animsyon çalışmasıyla katıldım (Küratör : Levent Çalıkoğlu) 
 
 
- 2003 yılında Borusan Kültür Merkezinin düzenlemiş olduğu “Yeni öneriler önermeler” isimli sergiye yine 
“Waving the black flag” isimli çalışmamla katıldım.  
 
- 2004 yılında Siemens Sanat Galerisi’nin ilk karma sergisi olan HAYA(L)T konseptli sergisine “Kış Gibi” 
isimli 3d animasyon çalışmasıyla katıldım. (Küratör : Marcus Graf) 
 
 

 
Ödüller : 

 
 
- 2004 yılında düzenlenen 2. İstanbul Animasyon ve Görsel Efekt Kısa Film Yarışması’nda 
“Waving Black Flack” isimli animasyon “En İyi Görsel Efekt” ve “Waving Black Flack” , “Kış Gibi” 
animasyonları ise “En İyi Ses Tasarımı” ödülünü almıştır. 

İlgi Alanları :  
Bisiklet sürmek, davul ve mızıka çalmak, fotoğraf-video çekmek, sinema ve müzik. 

 
Çalışmalarım hakkında daha ayrıntılı bilgiyi web sitesinde bulabilirsiniz ( www.delizade.com ). 

 


